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LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN Ql( OTORITAS
Laporan Posisi Keuangan KEUANGAN

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan

Posisi Laporan

Kas dalam Rupiah
Kas dalam Valuta Asing
Surat Berharga
-/~ Cadangan Kerugian Penurunan Nilai
Penempatan pada Bank Lain
-/~ Cadangan Kerugian Penurunan Nilai
Jumlah
Kredit yang Diberikan
a. Kepada BPR
b. Kepada Bank Umum
c. Kepada non bank - pihak terkait
d. Kepada non bank - pihak tidak terkait
-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai
Penyertaan Modal
-I- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai
Jumlah
Agunan yang Diambil Alih
Properti Terbengkalai
Aset Tetap dan Inventaris
a. Tanah dan Bangunan
b. -/- Akumulasi penyusutan dan penurunan nilai
c. Inventaris
d. -/- Akumulasi penyusutan dan penurunan nilai
Aset Tidak Berwujud
-/- Akumulasi amortisasi dan penurunan nilai

Aset Lainnya

Total Aset

LIABILITAS

- PT BANK PEREKONOMIAN RAKYAT DANAFLASH

KALIMANTAN TIMUR
- Maret 2025

51.427.400

0

0

0
10.065.965.414
17.500.000
10.099.892.814

0

0

751.114.509
21.785.832.273
746.594.738

0

0
21.790.352.044
43.333.330

0

0

0

516.383.516
451.384.191
14.340.000
11.195.000
703.028.549
32,704.751.062

Mar 2025

(Dalam Satuan Rupiah)

141.724

0

0

0
12.086.801
25.000
12.061.801

0

0

23.375
17.058.942
190.400

0

0
16.891.917
0

0

0

0

477.989
420.429
14.340
10.085
610.701
29.767.958

(Dalam Satuan Rupiah)

Mar 2024

Liabilitas Segera
Simpanan

a. Tabungan

Tanggal Catak 22/04/2025 08.41.51 WIB Dicetak Olot

201.544.984

2.165.168.783

242.784

2.007.307
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LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN OTORITAS

Laporan Posisi Keuangan Q’( KEUANGAN

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan - PT BANK PEREKONOMIAN RAKYAT DANAFLASH
KALIMANTAN TIMUR

Posisi Laporan - Maret 2025

LweLmaS Mor 202

b. Deposito 13.610.737.247 11.301.164
Simpanan dari Bank Lain 6.465.543.232 8534.171
Pinjaman yang Diterima 0 0
Dana Setoran Modal-Kewajiban 0 0
Liabilitas Lainnya 207.232.647 69.328
Total Liabilitas 22.650.226.893 22.154.754

(Dalam Satuan Rupiah)
Modal Disetor

a. Modal Dasar 24.000.000.000 24.000.000

b. Modal yang Belum Disetor -/- 17.000.000.000 17.000.000
Tambahan Modal Disetor

a. Agio 0 0

b. Modal Sumbangan 0 0

c. Dana Setoran Modal-Ekuitas 0 0

d. Tambahan Modal Disetor Lainnya 0 0
Ekuitas Lain

a. Keuntungan (Kerugian) dari Perubahan Nilai Aset Keuangan dalam 0 0

Kelompok Tersedia untuk Dijual

b. Keuntungan Revaluasi Aset Tetap 0 0

c. Lainnya 0 0

d. Pajak Penghasilan terkait dengan Ekuitas Lain 0 0
Cadangan

a. Umum 56.219.984 56.220

b. Tujuan 2.879.939 2.880
Laba (Rugi)

a. Tahun-tahun Lalu 1.780.578.061 0

b. Tahun Berjalan 1.214.846.185 554.104
Total Ekuitas 10.054.524.169 7.613.204

PT. BPR Danaflash Kallmaman Timur

Buli Sastrija Widjaja _ :
Direktur Utama ~Direktur

Tanggal Cetak 22/04/2025 08.41.51 WIB Dicetak Olet bibidanaflash@gmail.com 2 dari 2
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LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN Qj( OTORITAS
Laporan Laba Rugi KEUANGAN

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

- PT BANK PEREKONOMIAN RAKYAT DANAFLASH
KALIMANTAN TIMUR

- Maret 2025

Nama Lembaga Jasa Keuangan
Posisi Laporan

(Dalam Satuan Rupiah)

PENDAPATAN DAN BEBAN OPERASIONAL

Pendapatan Bunga

a. Bunga Kontraktual 2.103.115.297 1.401.374

b. Provisi Kredit 102,574,910 53.110

c. Biaya Transaksi -/- 0 0
Jumlah Pendapatan Bunga 2.205.690.207 1.454.485
Pendapatan Lainnya 64.631.963 57.581
JUMLAH PENDAPATAN OPERASIONAL 2.270.322.170 1.512.066
Beban Bunga

a. Beban Bunga Kontraktual 345.116.697 333.496

b. Biaya Transaksi 0 0
Beban Kerugian Restrukturisasi Kredit 0 0
Beban Kerugian Penurunan Nilai 24324129 11.050
Beban Pemasaran 0 948
Beban Penelitian dan Pengembangan 0 0
Beban Administrasi dan Umum 566.459.111 515.192
Beban Lainnya 41.632.895 26.376
JUMLAH BEBAN OPERASIONAL 977.532.832 887.062
LABA (RUGI) OPERASIONAL 1.292.789.338 625.004
PENDAPATAN DAN BEBAN NON OPERASIONAL
Pendapatan Non Operasional 100 0
Beban Non Operasional 2.943.253 0

Kerugian Penjualan/Kehilangan 0 0

Lainnya 0 2.500
LABA (RUGI) NON OPERASIONAL (2.943.153) (2.500)
LABA (RUGI) TAHUN BERJALAN SEBELUM PAJAK PENGHASILAN 1.289.846.185 622.504
TAKSIRAN PAJAK PENGHASILAN 75.000.000 68.400
PENDAPATAN (BEBAN) PAJAK TANGGUHAN 0 0
JUMLAH LABA (RUGI) TAHUN BERJALAN 1.214.846.185 554.104
PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN
Tidak Akan Direklasifikasi ke Laba Rugi

a. Keuntungan Revaluasi Aset Tetap 0 0

b. Lainnya 0 0

| Cotek 22/04/2025 08.42.57 WIB Cietan Gl bibidanaflash@gmail.com

dari 2



F
LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN 0.'( OTORITAS
Laporan Laba Rugi KEUANGAN
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)
Nama Lembaga Jasa Keuangan - PT BANK PEREKONOMIAN RAKYAT DANAFLASH
KALIMANTAN TIMUR
Posisi Laporan - Maret 2025
c. Pajak Penghasilan Terkait 0 0
Akan Direklasifikasikan ke Laba Rugi
a. Keuntungan (Kerugian) dan Perubahan Nilai Aset Keuangan Dalam Kelompok 0 0
Tersedia untuk Dijual
b. Lainnya 0 0
¢. Pajak Penghasilan Terkait 0 0
PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN SETELAH PAJAK 0 0
TOTAL LABA (RUGI) KOMPREHENSIF TAHUN BERJALAN 0 0

PT. BPR Danaflash Kalimantan Timur

BudiSastrija Widjaja  Grisélla Bik
Direktur Utama Direktur

Tanggal Cetak 22/04/2025 08.42.57 WIB Dicetak Olet bibidanaflash@gmail.com 2 dai 2



LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN .= OTORITAS

Laporan Kualitas Aset Produktif 0.'( KEUANGAN

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan - PT BANK PEREKONOMIAN RAKYAT DANAFLASH
KALIMANTAN TIMUR

Posisi Laporan . Maret 2025

Keterangan Nominal Dalam Satuan Rupiah

Surat Berharga 0 0 0 0 0 0
Penempatan pada bank lain 10.065.965.4 - o- 0 10.065.965.414
14

Kredit yang diberikan

a. Kepada BPR 0 0 0 0 0 0
b. Kepada Bank Umum 0 0 0 0 0 0
¢. Kepada non bank - pihak terkait 751.370.000 a 0 0 0 751.370.000
d. Kepada non bank - pihak tidak 18.831.480.7 1.848.452.53 160.027.754 74.398.185  1.037.569.717 21.951.928.976
terkait 85 5

Penyertaan Modal 0 0 0 0 0 0
Jumiah Aset Produktif 29.648.81 (;; 1 .848.452.52 160.027.754 74.398.185 1.037.569.717  32.769.264.390
a. KPMM 67,67

b. Rasio Cadangan terhadap PPKA 97,34

c. NPL (neto) 2,76

d. NPL (gross) 5,60

e. ROA 13,71

f. BOPO 46,36

g. NIM 20,44

h. LDR 143,91

i. Cash Ratio 16,94

PT. BPR Danaflash Kalimantan Timur

Budi Sastrija Widjaja  Grisella Bi
Direktur Utama Direktur

Tanggal Cetak 22/04/2025 08.43.20 WIB Dicetak Olet bibidanaflash@gmail.com 1 dai 1
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LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN 0’( OTORITAS

Laporan Komitmen Kontinjensi KEUANGAN

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan . PT BANK PEREKONOMIAN RAKYAT DANAFLASH
KALIMANTAN TIMUR

Posisi Laporan - Maret 2025

(Dalam Satuan Rupiah)

POS Mar 2025 Mar 2024

TAGIHAN KOMITMEN 0 0
a. Fasilitas pinjaman yang diterima yang belum ditarik 0 0
b. Tagihan Komitmen lainnya 0 0
KEWAJIBAN KOMITMEN 0 0
a. Fasilitas kredit kepada nasabah yang belum ditarik 0 0
b. Penerusan kredit 0 0
c. Kewajiban Komitmen Lainnya 0 0
TAGIHAN KONTINJENSI 1.664.182.944 1.112.155
a. Pendapatan bunga dalam Penyelesaian 770.220.564 244 535
b. Aset produkiif yang dihapus buku 893.962.380 867.620
c. Agunan dalam proses penyelesaian kredit 0 0
d. Tagihan Kontinjensi Lainnya 0 0
KEWAJIBAN KONTINJENSI 0 0
REKENING ADMINISTRATIF LAINNYA 0 0

PT. BPR Danaflash Kalimantan Timur

1

Budi Sastrija Widjaja  Grisella Biby
Direktur Utama Direktur

Tanggal Cetak 22/04/2025 08.44.18 WIB Dicetak Olat bibidanaflash@gmail.com 1 dai 1



LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN a\( e
Laporan Informasi Lainnya KEUANGAN
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan - PT BANK PEREKONOMIAN RAKYAT DANAFLASH
KALIMANTAN TIMUR
Posisi Laporan - Maret 2025
Pemegang Sdhdm
ewan Komisaris BPR
{YaaTldak;
DIREKSI 1. Jimmy Kardono Lauw (64.00%) 1. Jimmy Kardono Lauw
1. BUDI SASTRIJA WIDJAJA 2. Lauw Gunawan Lesmono (23.00%) Tidak
2. GRISELLA BIBY 3. Allen Tedy Purnawan (10.00%) Tidak
DEWAN KOMISARIS 4. Indra Gunawan (3.00%) Tidak

1. LAUW GUNAWAN LESMONO
2. AKHMAD SOBYAN HERMAN

Nama Kantor Akuntan Publik yang mengaudit laporan keuangan tahunan: 2
Nama Akuntan Publik yang mengaudit laporan keuangan tahunan:

1. Informasi keuangan di atas telah disusun untuk memenuhi Peraturan OJK No.48/POJK.03/2017 tanggal 12 Juli 2017 tentang
Transparansi Kondisi Keuangan BPR, Surat Edaran OJK No.39 /SEQJK.03/2017 tanggal 19 Juli 2017 tentang Laporan tahunan
dan laporan Keuangan Publikasi BPR, dan Surat Edaran OJK No.16 /SEOJK.03/2019 tanggal 29 Agustus 2019 tentang Perubahan
Surat Edaran OJK No.39 /SEQJK.03/2017 tentang Laporan tahunan dan laporan Keuangan Publikasi BPR.

2. Laporan Keuangan Publikasi ini sepenuhnya menjadi tanggung jawab Direksi BPR.

3. Penyajian Laporan Keuangan Publikasi ini belum sepenuhnya mengacu pada Pedoman Akuntansi BPR.

PT. BPR Danaflash Kalimantan Timur

Budi Sastrija Widjaja Grisella Blby

Direktur Utama : Direktur

anggal Cetak 22/04/2025 08.44.39 WIB Dicetak Olet bibidanaflash@gmail.com 1 dadi 1



